Groupement Mise a jour le 09/01/2015

SYNDICAT D'ASSAINISSEMENT DE LA REGION SAVERNE-ZORN-MOSSEL (Siren :
256700857)

CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation unique
(SIvu)

Syndicat a la carte non

Commune siége Saverne

Arrondissement Saverne

Département Bas-Rhin

Interdépartemental non

Date de création
Date de création 02/05/1975
Date d'effet 02/05/1975
Organe délibérant
Mode de répartition des siéges Méme nombre de siéges
Nom du président M. CLAUDE LEIPP
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege 10 RUE DE MURS
Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 67700 SAVERNE
Téléphone 03 88 91 66 98
Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non

Dotation de solidarité communautaire (DSC) non

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non

Autre taxe non

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non

Autre redevance redevance assainissement
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Groupement

Population

21 683
192,14

Population totale regroupée
Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 11

Dept Commune (N° SIREN)

67 Eckartswiller (216701177)

67 Gottenhouse (216701615)

67 Haegen (216701797)

67 Monswiller (216703025)

67 Ottersthal (216703660)

67 Otterswiller (216703678)

67 Reinhardsmunster (216703918)

67 Saint-Jean-Saverne (216704254)

67 Saverne (216704379)

67 Steinbourg (216704783)

67 Thal-Marmoutier (216704890)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 2

Compétences exercees par le groupement

Environnement et cadre de vie
- Assainissement collectif
- Assainissement non collectif

Adhésion a des groupements

Mise a jour le 09/01/2015

Nature jur.

SM ouvert

Population

431
404
673
2 149
711

1 396
485
607
12 004
2 032
791

Population

1107 725

Dept Groupement (N° SIREN)
67 SYNDICAT MIXTE DES EAUX ET DE L'ASSAINISSEMENT ALSACE
MOSELLE (256701152)
Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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