

SYNDICAT D'ASSAINISSEMENT DE LA REGION SAVERNE-ZORN-MOSSEL (Siren : 256700857)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal à voca (SIVU)	
Syndicat à la carte	non
Commune siège	Saverne
Arrondissement	Saverne
Département	Bas-Rhin
Interdépartemental	non

Date de création

Date de création	02/05/1975
Date d'effet	02/05/1975

Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Même nombre de sièges
Nom du président	M. CLAUDE LEIPP

Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	10 RUE DE MURS	
Numéro et libellé dans la voie		
Distribution spéciale		
Code postal - Ville	67700 SAVERNE	
Téléphone	03 88 91 66 98	
Fax		
Courriel		
Site internet		

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des m		
Bonification de la DGF	non	
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non	
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non	
Autre taxe	non	
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non	
Autre redevance	redevance assainissement	

Groupement Mise à jour le 09/01/2015

Population

Population totale regroupée	21 683
Densité moyenne	192,14

Périmètres

Nombre total de membres: 11

- Dont 11 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
67	Eckartswiller (216701177)	431
67	Gottenhouse (216701615)	404
67	Haegen (216701797)	673
67	Monswiller (216703025)	2 149
67	Ottersthal (216703660)	711
67	Otterswiller (216703678)	1 396
67	Reinhardsmunster (216703918)	485
67	Saint-Jean-Saverne (216704254)	607
67	Saverne (216704379)	12 004
67	Steinbourg (216704783)	2 032
67	Thal-Marmoutier (216704890)	791

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 2

	Compétences exercées par le groupement
Environnement et cadre de vie	
- Assainissement collectif	
- Assainissement non collectif	

Adhésion à des groupements

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature jur.	Population
67	SYNDICAT MIXTE DES EAUX ET DE L'ASSAINISSEMENT ALSACE MOSELLE (256701152)	SM ouvert	1 107 725

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)